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La vårt rop komme til deg  
Hver dag i uken, hele året, over hele jorden, bes det i verdens kirker og overalt hvor 
mennesker er. Noen av bønnene i kirken er de samme hele året, som Fadervår. Andre 
bønner forandrer seg med kirkeårstidene. 

I fastetiden, som er forberedelsestiden før 
påske, bruker vi en egen bønn som kalles Li-
taniet. I denne bønnen, som har vært i bruk 
siden 1500-tallet, legges verdens nød, sorg og 
smerte frem for Gud. Bønnen er et rop til Gud 
på vegne av alle mennesker. Mellom leddene 
som presten leder, blir hele forsamlingen med 
og synger:

Kyrie eleison – miskunne deg over oss. 
Fri oss, kjære Herre Gud.
Hjelp oss, kjære Herre Gud.
Hør oss, kjære Herre Gud.
Herre, ta imot vår bønn.
Gi oss din fred. 
Å Herre, hør vår bønn, og la vårt rop 
komme til deg.

Er det sånn at vårt rop kommer frem? Jeg tror 
det. Og ikke nok med det – jeg tror at Gud selv 
også roper med oss. Når påsken kommer, får 
vi høre fortellinger om Jesus som ber og roper. 
Jesus ber for vennene sine. Han ber i angst om 
at han skal slippe å måtte gå gjennom det som 
ligger foran ham. Han ber om at de som tar 

livet av ham, må tilgis. Og på korset roper Je-
sus: Min Gud, min Gud, hvorfor har du forlatt 
meg?

Slik blandes Jesu rop med verdens rop. Gud 
deler verdens smerte. Gud gjør seg til ett med 
menneskene og viser oss at han er på mennes-
kenes side. 

Og når det lysner påskemorgen, siver håpet ut 
av den tomme graven. Håpet om at alle ver-
dens rop er hørt. Håpet om at fremtiden er 
åpen. Håpet om at Gud kan vende død til liv 
- at kjærligheten er sterkere enn døden. 

De små bønnene ovenfor kan man be for seg 
selv når man måtte ønske, som små bønne-
sukk: «Herre, miskunne deg over meg», «hjelp 
oss, kjære Herre Gud». Det kan vi få be, i håp 
og tillit til at Gud både roper med oss og hører. 

Februar 2023

Strømsparing  Strøm er en vesentlig utgift, og innetempe-
raturen i Tanum kirke og de andre kirkene er derfor satt ned 
til 15 grader. Men ullklær og godt besøkt kirke har bidratt til 
få klager.

Adventsmarked  I 2022 ble det for første gang arrangert 
adventsmarked der inntektene gikk til Tanum menighet. 
Markedet ble meget godt besøkt med blant annet mange 
barnefamilier, og gav også et godt tilskudd til menighetens 
økonomi.

Rekruttering av frivillige.  Arbeid og innsats med frivil-
lighet er avgjørende for kirkens oppdrag. Små og store fri-
villighetsbidrag fra soknets innbyggere er nødvendig for å 
ha mange gode aktiviteter. Menighetsrådet samarbeider nå 
med diakoniutvalget om en plan for hvordan vi kan rekrut-
tere og beholde frivillige. 

Bispevisitas 2. til 7. mai  Sammen med vår parmenighet 
Helgerud planlegger vi nå visitas med biskop Kari Veiteberg. 
Vi gleder oss til å vise fram Tanum menighet for biskopen. 
Dette blir også en god anledning for de to menighetsrådene 
å bli bedre kjent med hverandre. 

Menighetsrådsvalg 2023  Nominasjonskomitéen er i 
gang med å finne kandidater til høstens valg av menighets-
råd. Valget foregår samtidig som – og i samme lokaler som 
kommunevalget. Menighetsrådet er valgstyre og altså an-
svarlig for at valget foregår på en korrekt måte. Vi vil senere 
på våren presentere listen over kandidater til høstens valg. 
Følg gjerne med på hjemmesiden for mer informasjon.

Sveinung Hansli, sogneprest
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Det er en glede å ønske barn og unge i 
alderen 11-13 år hjertelig velkommen til 
å tre inn i en magisk verden mandag til 
onsdag i påskeuken.

TEKST OG FOTO: FREDRIK MIDTTØMME

Potterpåske er et konsept som ble startet i 
Fagerborg menighet i 2017, og vi har frimo-
dig latt oss inspirere; middelalderestetikken 
i Potteruniverset og Tanum kirke passer som 
hånd i hanske. Arrangementet er åpent for al-
dersgruppen 11-13 år (ta kontakt hvis du vil 

melde på noen utenfor aldersgruppen), og vi 
inviterer spesielt de som går i syvende klasse. 

Potter i kirka?
Potterpåske er et arrangement der vi bruker 
Harry Potter-fortellingen som inngang til å 
kunne fortelle om kristen tro. Selvfølgelig 
skal vi velte oss i Harry Potter-moro, der vi 
både har tryllestavverksted, eliksirunder-
visning, tretrollmannsturnering og troll-
mannssjakk. Hvilket hus vinner huspoka-
len? Ikke minst skal vi se alle åtte filmene i 
løpet av de tre dagene! Ingen av filmene har 

høyere aldersgrense enn 12 år.
Det er i mange år blitt skrevet flere gode 

bøker om hvordan Harry Potter-fortellingene 
er en fantastisk boksåpner til evangeliet om 
Jesus, for eksempel Connie Neals The Gospel 
According to Harry Potter. Tematikker som 
det godes kamp mot det onde, seier gjennom 
(spoileralert) død og oppstandelse, vennskap, 
kjærlighet, offervilje og profetier passer som 
hånd i hanske med påskens fortelling. 

Potter og påske dag for dag
Potterpåske varer mandag – onsdag, og hver 

dag tematiserer vi en av påskedagene: skjær-
torsdag, langfredag og påskedag. Det passer 
– heldig nok – også godt overens med progre-
sjonen i filmene. Vi avslutter kveldene med 
korte gudstjenestesamlinger i kirkerommet 
for deltakerne, der elementer fra Potteruni-
verset møter kristne praksiser: lystenning, et-
tertanke, bønn og fortellinger. 

Hjertelig velkommen!
Etter to år med avlysninger, var det stort å for 
første gang kunne la tonene fra filmene bruse 
ut av orgelet i kirken mens «elevene» spente 
og nervøse trådte inn til åpningsseremoni. Vi 
gleder oss til å gjenta suksessen i år!

Potterpåske i 
Tanum menighet

Stab og undgomsledere ønsker velkommen til Potterpåske i Tanum menighet. Pernille Guldberg og Magnus Holt Holgersen
 ved plattform 9 3/4. 

Rumpeldunk-turnering hører med til Potterpåske.

Meld deg på via 
menighetens hjemmeside 
tanum-menighet.no

4     NYTT FRA TANUM MENIGHET  1/2023  NYTT FRA TANUM MENIGHET  1/2023    5 

«Arrangementet er åpent
for aldersgruppen 11-13 år, 
og vi inviterer spesielt de 
som går i syvende klasse.»



For over 50 år siden bestemte 
menighetene i Norge seg for å ha en årlig 
innsamlingsaksjon til Kirkens Nødhjelps 
internasjonale arbeid. Fasteaksjonen er i 
dag den nest største innsamlingsaksjonen 
i Norge, - etter TV-aksjonen. 

TEKST: FREDRIK MIDTTØMME 

Trygt og rent vann
De siste årene har innsamlingsmålet for ak-
sjonen vært Kirkens Nødhjelps arbeid med 
rent vann og sanitære for-
hold i verden som tema. 
Også i år er formålet rent 
og trygt vann, med et sær-
lig fokus på klimatilpasset 
jordbruk. Gjennom sterke 
og spennende historier fra 
et prosjekt i Malawi kan vi 
bli bedre kjent med virkeligheten til de vi er 
med og hjelper. Aksjonen har i det siste årlig 
sikret permanent rent og trygt vann til over 
150.000 mennesker!

Fastetiden
Aksjonen er koblet mot kirkens fastetid, der vi 
stopper opp og vender fokuset vårt fra det som 
vanligvis fyller bevisstheten vår og prøver å se 

litt utover oss selv. Fasteaksjonen kan være 
nettopp en slik ting å vie mer tid.

Årets aksjon i Tanum menighet
Under koronapandemien satset vi på digital 
aksjon istedenfor å gå fra dør-til-dør. Dette 
resulterte i to nye innsamlingsrekorder for 
menigheten. I fjor kombinerte vi digital til-
stedeværelse med den tradisjonelle bøsseak-
sjonen, og resultatet ble svimlende: i Tanum 
menighet samlet vi inn over 100 000 kroner 
for første gang! 

Vi kommer til å høste av de 
gode erfaringene, og ha en 
kombinert aksjon i år også. 
Aksjonen kommer derfor 
til å vare litt lengre enn 
bare én dag. På aksjons-
dagen 26. mars blir det 
gudstjeneste, åpen kafe på 

kirkesenteret, underholdning og konkurranser 
på kirkekaffen og bøssebæreraksjon.

Følg med på Facebook, Instagram og nett-
sider, for å finne ut av hvordan du kan være 
med og gi. Og dersom du kjenner en av årets 
konfirmanter, kan du gjerne kontakte dem for 
å finne ut av hvordan du kan støtte opp under 
konfirmantenes aksjon. Bli gjerne med i bønn 
for årets Fasteaksjon!

FASTEAKSJONEN 2023

«Håp i en dråpe vann»

Påsken er selve håpet – livet som seirer 
over døden! 

Samtidig er påsken fylt av kontraster: felles-
skapsmåltidet skjærtorsdag, arrestasjonen og 
sviket skjærtorsdag kveld, dommen og kors-
festelsen langfredag, tomheten lørdag, og så 
lyset som sprenger opp graven påskemorgen. I 
Tanum kirke kan du i påskeuken være med på 
hele denne bevegelsen gjennom gudstjeneste-
feiring, ord, toner og fellesskap. Påskens pro-
gram er som følger:

Påskeløype
Egen vandringsløype rundt på kirkegården, 
der du post for post vandrer deg gjennom 
hele påskefortellingen. Løypen starter ved 
inngangen til kirkesenteret. Turen egner seg 
for både store og små.

Palmesøndag
Kl. 11 Gudstjeneste ved Sveinung Hansli og 
Tord Gustavsen.

Potterpåske
Egen leir på kirkesenteret med Harry Potter
tema, der vi bruker Potterfortellingen som 

inngang til å forstå påsken. Målgruppen er 
11-13 år, men det er også åpent for andre. Se 
egen artikkel om arrangementet.

Skjærtorsdag
Kl. 20 Kveldsgudstjeneste ved Dorothee Ziller 
og Tord Gustavsen.

Langfredag
Kl. 11 Pasjonsgudstjeneste ved Dorothee Ziller, 
Tord Gustavsen og Anne-Karine Garstad.

Påskedag
Kl. 10:30 Påskevandring på kirkegården i 
forkant av gudstjenesten. Oppmøte på kirke-
senteret.

Kl. 11 Høytidsgudstjeneste ved Dorothee Ziller 
og Tord Gustavsen.

2. påskedag
Kl. 18 Kveldsgudstjeneste i Lommedalen kirke

16. april - Barnas påskedag 
Kl. 11 Gudstjeneste for små og store

Bli med på feiringen 
av påsken!

Advokatene ved Sandvika Advokatkontor DA har spesialkompetanse innenfor ulike rettsområder. 

Advokat Olav Føllesdal bistår bl.a. med alt innen arv, testament, eiendom og eiendomsmegling 
og har spesiell kompetanse og kjennskap til eiendomsmarkedet i ditt nærområde!

Ta kontakt eller se vår nettside for informasjon.

Rådmann Halmrasts vei 12, 
1302 Sandvika, tlf. 67 50 50 00

e-post: post@sandvikaadvokat.no
www.sandvikaadvokat.no

Advokatene ved Sandvika Advokatkontor DA har spesialkompetanse innenfor ulike rettsområder.
 

Advokat Olav Føllesdal bistår bl.a. med alt innen arv, testament, eiendom og eiendomsmegling. 
Han har spesiell kompetanse og kjennskap til eiendomsmarkedet i ditt nærområde, 

 og er den megler som selger flest eiendommer på Tanum.

Ta kontakt eller se vår nettside for informasjon.

Rådmann Halmrasts vei 12
1302 Sandvika, tlf 67 50 50 00/05
e-post: of@sandvikaadvokat.no

www.sandvikaadvokat.no
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Den 11. september er det valg til 
nytt menighetsråd i Tanum sokn. 
På valgdagen for kommune- og 
fylkestingsvalget, kan medlemmer 
i Den norske kirke også velge hvem 
som skal styre i sin lokale menighet. 

TEKST: HELGE ILEBEKK JOHANSEN 

I tillegg kan man velge hvem som skal inn i 
bispedømmerådet og dermed også sitte på 
Kirkemøtet, som ofte kalles kirkens storting. 

Nå, i februar og mars, arbeider en nomina-
sjonskomite med å sette opp ei liste over kan-
didater til å sitte i menighetsrådet. Dette er et 
tillitsverv, og Den norske kirke her i Tanum 
menighet har bruk for et styre som består av 
mennesker med ulik alder og erfaring. Man 
trenger ikke å ha vært blant de mest aktive i 
kirken, mange har rik livserfaring og kunn-
skaper fra yrkesliv og frivillig arbeid, dette er 
viktige bidrag til det teamet som skal utgjøre 
menighetsrådet. Så svar frimodig ja til å bli 
med, dersom du blir spurt! Eller foreslå an-
dre eller deg selv som frivillige i menighetens 
mangfoldige arbeid. Det kan du gjøre ved å 
kontakte en av dem som sitter i nominasjons-
komitéen: Sverre Ivar Telnes tlf.:  913 92 857, 
Sveinung Hansli tlf.: 986 04 124 eller Synnøve 
Ilebekk Johansen Tlf: 913 34 167.

Fristen for å ha klar en liste er 31. mars 
kl. 12.00. Hvem som helst av medlemmene i 
Tanum sokn kan i prinsippet foreslå en liste 
til menighetsrådsvalget, så lenge forslaget er 
skrevet under av ti personer med stemmerett. 

Nominasjonskomiteens liste kan man også 
supplere med et ekstra navn i perioden 2. – 15. 
mai. Fem medlemmer med stemmerett kan 
sammen foreslå en supplerende kandidat som 
da vil komme med på lista til valget. 

Menighetsrådets oppgaver
Menighetsrådet skal bidra til at kirken er et 
sted alle kan kjenne seg hjemme. Det betyr 
blant annet å legge til rette for at mennesker 
kan møtes til menighetsbyggende virksomhet 
som barne- og ungdomsarbeid, gode guds-
tjenester, dåps- og konfirmantundervisning, 
diakoni (kirkens omsorgstjeneste), musikk 
og frivillig arbeid av ulik karakter. Menig-
hetsrådet lager planer som utføres i fellesskap 
av ansatte og frivillige.

En nasjonal undersøkelse blant sittende 
menighetsrådsmedlemmer viser at et stort 
flertall trives og opplever det som meningsfylt 
å være med i menighetsrådet.

Digital forhåndsstemming
Selve valgdagen er 11. september, og som tidli-
gere, vil du finne kirkevalgets valglokaler like 
i nærheten av lokalene til kommunevalget, og 
ha samme åpningstider. Fra 10. august kan 
man stemme på forhånd, og nytt i år er du 
kan forhåndsstemme digitalt ved kirkevalget.  
Alle medlemmer som fyller 15 i år eller er el-
dre, har stemmerett.

Hvorfor si ja til menighetsrådet?
Det er mange grunner til å stille til valg til 
menighetsrådet. Som representant i menig-
hetsrådet vil du få mulighet til å:

	 1.	 bruke dine talenter 
	 2.	 få nye relasjoner i nærmiljøet
	 3.	 jobbe sammen med andre – 
		  for andre
	 4.	 være med på å formidle kristen tro
	 5.	 dele og diskutere dine standpunkt 
		  med andre
	 6.	 sørge for et trygt og godt fritids-	
		  tilbud for barn og unge
	 7.	 legge til rette for at kirken blir en 
		  viktig kulturarena
	 8.	 bidra til at kirken er åpen for alle
	 9.	 gjøre lokalmiljøet ditt bedre
	10.	 bli bedre kjent med deg selv

KIRKEVALGET

•	 Kirkevalget gjennomføres 
hvert fjerde år, samtidig med 
kommunestyrevalget og forgår 

	 i år mandag 11. september.

•	 Du kan forhåndsstemme digitalt 
	 fra  10. august til 6. september

•	 På valgdagen kan du stemme 
i kirkevalget i nærheten av 
kommunevalget

•	 Det velges representanter til 
Tanum menighetsråd og Oslo 
bispedømmeråd

•	 Ved valg til Oslo bispedømmeråd 
	 kan man velge mellom flere lister

•	 Oslo bispedømme omfatter 
	 Oslo, Asker og Bærum.

•	 Det skal velges 10 personer som 
	 skal sitte i Tanum menighetsråd,
	 - 6 faste medlemmer og 
	 4 varamedlemmer. 

•	 Alle som er medlemmer i 
	 Den norske kirke og er over 18 år 
	 kan stille til valg

•	 Alle som er medlemmer i 
	 Den norske kirke og er over 15 år
	  kan avgi stemme

•	 I tillegg til Tanum nominasjons
komité sin liste, kan hvem som 
helst av medlemmene i Tanum 
sokn (menighet) foreslå en liste 
til menighetsrådsvalget, så lenge 
forslaget er skrevet under av ti 
personer med stemmerett.

•	 Alle som bor innenfor Tanum 
menighets sine grenser og er 
medlem av Den norske kirke er 
samtidig medlem av Tanum sokn – 
altså Tanum menighet.

•	 Fristen for å ha klar en liste er 
	 31. mars kl. 12.00.

•	 I perioden 2. – 15. mai kan 
	 fem medlemmer med stemmerett 

sammen foreslå en supplerende 
kandidat til nominasjonskomitéen 

	 sin liste

Hvem skal styre 
kirken her du bor? 

Informasjon om kirkevalget finner 
du på nettstedet kirkevalget.no
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Ved kirkevalget i høst skal det velges 
representanter til menighetsrådet. Har 
du lyst til å bli del av et godt fellesskap og 
samtidig gjøre en innsats i lokalmiljøet? 
Her deler Anne-Karine Garstad og 
Sverre Ivar Telnes sine erfaringer fra 
Menighetsrådet.

TEKST :  MARIANNE HOLT HOLGERSEN

Anne-Karine Garstad flyttet til Slependen i 
1990 sammen med mann, barn og hund. 

- Helt fra starten har Tanum menighet gitt 
meg tilgang til fellesskap, vennskap, gleder, 
arbeidsoppgaver, utfordringer og et sted å 
høre til. Så da jeg ble spurt om å stille til valg 
for menighetsrådet i Tanum var det en mulig-
het å gi tilbake en ekstra arbeidsinnsats, for-
teller Anne-Karine.

Sverre Ivar Telnes har sittet i menighets-
rådet i 12 år, og synes det har gitt ham mulig-
het til å engasjere seg i noe som er viktig for 
lokalsamfunnet. Han synes det har vært fint å 
være med i en vekstperiode i menigheten. 

- Nytt kirkesenter har gitt en helt ny mulig-

het for å drive ulike aktiviteter i menigheten, 
sier Sverre Ivar, som gjennom Menighetsrådet 
(MR) har vært med å legge planer for de ulike 
tilbudene i menigheten.

Planlegger tilbud og aktiviteter
Sammen med staben og frivillige legger MR 
planer for alle tilbudene menigheten har, og 
planlegger og gjennomfører ulike arrange-
menter. Det er alt fra kirkekaffe til Tanum-
Mart’n. I menigheten skal alle kjenne seg vel-
kommen, uavhengig av alder, kjønn, legning 
og meninger.

- I Tanum er det høy aktivitet og oppslut-
ning, ikke minst på grunn av en flott stab, som 
legger til rette for et inkluderende fellesskap, 
der det er godt å være og hvor barnetroen får 
vokse, sier Sverre Ivar.  

Han synes det er motiverende å få være 
med å gjøre kirken mer relevant for «folk flest» 
i soknet. 

- Jeg føler meg ikke som en super-kristen 
eller super-from, men kan bidra som et helt 
vanlig medlem av den norske kirken, sier 
Sverre Ivar. Han synes det er viktig å ta vare 

på tradisjoner, og samtidig hele tiden tenke 
fornyelse i et fellesskap med stor takhøyde.

Blir del av et godt fellesskap
Anne-Karine roser fellesskapet i Tanum. I 
menigheten finnes det forskjellige oppgaver 
og muligheter til å bruke evner og kunnskap. 
Sammen med andre kan du jobbe for felles 
mål som kommer andre til gode. 

Her kan du bli sliten, irritert og lei, men 
også få oppmuntring, en hjertelig latter, ven-
ner for livet og en kaffekopp. Du kan også in-
vitere andre med inn i fellesskapet.

- Jeg har voldsom stor tro på komiteer, råd 
og utvalg! Der skjer det så mye fint! Der er det 
stort begeistringspotensiale og der finner du 
entusiaster og ildsjeler, sier Anne-Karine.

Sverre Ivar anbefaler å ta et verv eller enga-
sjere seg som frivillig i Tanum, og lover at det 
vil gi påfyll i et godt fellesskap. - Til høsten er 
det kirkevalg, og da skal vi fornye MR med 
5-6 nye medlemmer. Samme antall blir med 
videre fra nåværende MR, som sikrer konti-
nuitet, forteller han.

- Uten komiteer, råd og utvalg stopper livet 
i menigheten opp. Blir du spurt, grip mulighe-
ten! oppfordrer Anne-Karine.

Et fellesskap med 
stor takhøyde

Kandidater til menighetsrådet 

Oversikt over kandidater blir lagt ut på 
menighetens nettsider.
Se https://www.tanum-menighet.no/

Norges hyggeligste priser!

* Med seremoni. For all informasjon se:
www.alleenbegravelsesbyrå.no

ENKEL 
BEGRAVELSE*17.995,-

VANLIG 
BEGRAVELSE*24.995,-

PÅKOSTET 
BEGRAVELSE*29.995,-

DØGNÅPEN
TELEFON: 224 24 224

Anne-Karine Garstad og Sverre Ivar Telnes har begge lang erfaring fra Tanum menighetsråd.

TRENGER DU HJELP MED Å STELLE FØTTENE?

Kontakt oss: Tlf: 46 80 57 68
Adr: Løkketangen 12 A,

 1337 Sandvika

Autorisert fotterapeut
har ledig time!
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Hvert år drar Sindre Ilebekk Johansen 
(32) på konfirmantleir. Her har han en 
helt spesiell oppgave.

TEKST OG FOTO :  INGER-LISE FINSTAD

Er du blant dem som konfirmerte deg i Ta-
num kirke i 2005 eller senere? Da vet du nok 
hvem Sindre er. 

Sindre vokste opp i Vesthavnveien på Sle-
penden med mamma Synnøve Ilebekk Johan-
sen, pappa Helge Ilebekk Johansen og den to 
år yngre broren Eivind.

Sindre er programutvikler i et datafirma i 
Oslo og har leilighet på Ulven. 

– Men jeg vil alltid ha hjertet mitt – og en 
fot – innenfor Tanum menighet, sier han.

Sindre var på sin første konfirmantleir da 
han konfirmerte seg i Tanum kirke i 2005. 
Året etter ble han med på konfirmantleir som 
leder. Det samme gjorde han i 2006, 2007, 
2008, 2009, 2011, 2012 og i 2013. 

– Jeg var tilbake igjen i 2018. Siden har jeg 
vært med på leir.

Leiren er på sommeren og holdes på Hem-
sedal Høyfjellssenter. Det meste av undervis-
ningen foregår her. Ungdommene får mulig-
het til å lære mer om seg selv, om tro, om Gud 
og den verden de er en del av.   

Mellom 20-30 unge frivilligere ledere stil-
ler opp. Sindre er den eldste. Til og med ung-
domspresten Fredrik Midttømme er yngre 
enn ham.

– Det er en fin gjeng. Alder har ikke så mye 
å si, mener Sindre.

Full trøkk
Det sosiale fellesskapet er en viktig del av opp-
holdet. Det er blant annet volleyballturnerin-
ger, brettspill, game show, sang og musikk. 

Sindre er blant dem som sørger for at det 
blir full trøkk. De har med et band på leiren, 
og Sindre har ansvar for lyd og lys.  Da kom-
mer hans tekniske kompetanse til nytte.

– Vi rigger opp med lyd og lyskastere. Ban-
det spiller lovsanger og salmer, og vi viser 
sangtekstene på storskjerm slik at konfirman-
tene kan synge med. Det er masse lyd og lys 
som løfter musikken. 

Ungdomspresten Fredrik lager alltid en 
leirsang.

– Første gang lagde han en sang på melodi-
en til låten «Sommerkroppen» av Mads Han-
sen. Da ble det stor stemning!

Sindre forteller at ungdomsarbeidet fun-
ker veldig bra i Tanum menighet. Det er 
ungdomskvelder annen hver fredag kveld på 
Tanum kirkesenter. Det er Alphakurs med 
samtale om kristen tro, og det arrangeres 
ungdomslederkurs for dem som nylig er kon-
firmert.

Det er også stor oppslutning om kon-
firmasjon. De siste årene har det vært så 
mange konfirmanter i Tanum menighet, at 
Hemsedal Høyfjellssenter begynner å bli for 
lite.

 - Troen har alltid 
vært en del av meg

Jeg vil alltid ha hjertet mitt – og en fot innenfor Tanum menighet, sier Sindre Ilebekk Johansen.

Halvt vestlending
Selv vokste Sindre opp med søndagsskole, 
Ten-Sing og ungdomsklubb. Mamma Synnø-
ve var diakon, den siste tiden i Tanum menig-
het, før hun pensjonerte seg. Pappa Helge har 
i mange år vært leder i menighetsrådet.

– Troen har vært en naturlig del av meg 
hele veien.

– Når gikk du fra barnetro til en mer voksen 
tro?

– Det ble en rolig og gradvis overgang, men 
det skjedde noe på en leir.  Vi var tre kame-
rater fra barneskolen som fant ut at vi ville ta 
ungdomskolen på Kristelig Gymnasium (KG) 
i Oslo. Jeg følte behov for et nytt miljø. Jeg var 
på en nyttårsleir på Mesnali som det kristne 
skolelaget på KG arrangerte. Jeg kan ikke helt 
forklare hva det var, men det var noe som traff 
meg. Troen ble viktig på en annen måte.  

Selv med dype røtter i Bærum, så føler Sin-
dre at en del av ham er vestlending. Bestefor-
eldrene på farens side bodde på en bondegård 
på Harøya. Harøya er en av øyene i en øyrekke 
langt ute i havet, mellom Ålesund og Molde.

– Jeg har gode minner derfra. Vi var der 
gjerne mange uker hver sommer. Jeg husker 
særlig de ettermiddagene hvor vi var ute i båt 
og fanget makrell. Fisken grillet vi i fjæra.   

Den første tiden Sindres foreldre var gift, 
bodde de på Harøya. Sindre ble født på Åle-
sund sjukehus. Omtrent et år senere flyttet de 
til Slependen og bygde hus på tomten til Sin-
dres mormor og morfar.

– Det var veldig fint å ha dem i nabohuset, 
for da var det alltid kort vei opp til dem. I dag 
bor de på Hamang Terrasse og er fortsatt vel-
dig spreke. ▶
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«Jeg kan ikke helt forklare 
hva det var, men det var 
noe som traff meg. Troen ble 
viktig på en annen måte.»



Datanerd
Foruten læreryrket, så har faren til Sindre 
også jobbet med data. Sindres onkel har over-
tatt gården på Harøya. Her har han 40 kyr. 

– Pappa og broren opprettet et firma hvor 
de sammen utviklet et dataprogram for mel-
kebønder. Da jeg var 14-15 år fikk jeg jobbe i 
datafirmaet deres som programutvikler. Det-
te var min første betalte jobb. 

Helt fra han var liten har Sindre vært opp-
tatt av data.

– Det sies at «data» var det først ordet jeg 
kunne. Jeg lærte det før jeg sa mamma og 
pappa.

Sindre gikk på teknisk allmennfag på Rud 
videregående skole. 

– Her møtte jeg ungdom som var like ner-
dete som meg på datamaskiner. 

Etter et år på Sagavoll folkehøgskole, ut-

dannet han seg i datateknologi på NTNU i 
Trondheim. 

Når Sindre drar på konfirmantleir, fyller 
han opp en liten bil med masse utstyr. 

– Det er alltid litt stress når jeg skal av går-
de. Da tenker jeg at dette er siste gang. Men på 
veg hjem igjen er jeg så gira at jeg tenker at jeg 
vil være med neste år også. Å bruke en uke av 
ferien min, det er det verdt. 

– Hva gir det deg å være med?
– Jeg får med meg det kristne budskapet. 

Det gir påfyll til troen min. Det kristne bud-
skapet forsvinner litt i hverdagen. Jeg føler 
dessuten at det er verdifullt det vi ledere 
gjør. 

Hvor lenge han fortsetter vet han ikke. 
– Jeg lærer opp ungdomsledere i den tek-

niske biten. Ambisjonen min er at de skal kla-
re seg uten meg. •

Tanum Pensjonistforening 

Tilknyttet Pensjonistforebundet av 1951 
med 759 lokalforeninger 

med tilsammen ca 250.000 medlemmer 

Medlemsmøter hver 2. onsdag i måneden 
på Tanum og Jong Seniorsenter 

Underholdning, enkel servering, loddsalg, dagsturer 
og en rekke andre medlemsfordeler! 

Medlemsblad 9 ganger i året 

Medlemskap kun 470 kr/år 

Alle pensjonister er velkommen!
Kontakt Per-Erik Holmquist Lie, tlf. 90506444 /

 e-post per_erik@me.com

Pernille Guldberg er med i teknikk-teamet som Sindre (t.v.) har vært med på å bygge opp. 
Her styrer hun lys og multimedia.
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TANUMBILDET
Tanumområdet byr på flotte omgivelser og vakker natur. Har du et 
bilde fra Tanum og omegn som du har lyst til å dele med andre? 
Send det til Marte Sie Skogstad, ms935@kirken.no, så er det kanskje 
ditt bilde som kommer på trykk i neste utgave av Nytt fra Tanum. 
Dette bildet av Baixo i Tanumskogen er tatt av Anne Lene Follinglo Sveen.



Vi arrangerer festival for meditativ 
musikk på tvers av genre i pinsen, 26.-29. 
mai. Varmt velkommen til en helg med 
kammermusikk, folketoner, lyrisk jazz, 
fortellinger, gudstjeneste, åpen kirke og 
musikkmeditasjoner. Skuespiller Svein 
Tindberg kommer, i tillegg til et stjernelag 
med musikere og sangere.

TEKST : TORD GUSTAVSEN

Det blir melodiøs og inntrengende ukrainsk 
musikk av komponisten Valentin Silvestrov 
ved stjerne-bariton Aleksander Nohr. Vi får 
et nytt blikk på pietismen med religiøse fol-
ketoner ved kveder Kim Rysstad, som også 
markerer plateslipp på Kirkelig Kulturverk-
sted sammen med Tord Gustavsen under fes-
tivalen. Det unge bandet Silent Fires inviterer 
oss inn i lyrisk og utforskende jazz med tekster 
fra forskjellige visdomstradisjoner. Og lyd-
kunstner og trompetist i verdensklasse Arve 
Henriksen besøker Tanum igjen.

Yogalærer og sokneprest Karoline Astrup 
guider oss i «åndedrettsmeditasjon» med led-
dene i Fader Vår koplet til kroppens energi-
sentra. Vi får oppleve uutgrunnelig vakkert 
felespill i krysningen mellom folkemusikk 
og ekstatisk minimalisme ved mester Nils 
Økland. Og 2. pinsedag blir det premiere 
på nytt samarbeid mellom skuespiller Svein 
Tindberg og Tord Gustavsen. 

Mellom arrangementene blir det kafé og 
samvær på kirkesenteret. Sett av pinsen, eller 

i hvert fall deler av den – og invitér med deg 
venner!  Fullt program og billettbestilling er 
snart å finne på nettsiden www.dypeande-
drag.com. 

De tre korene Vox-1-koret, Tanumkoret 
og Voksen kirkekor har gått sammen om 
en storsatsing, og fremfører verket «Visst 
skal våren komme» av Sigvald Tveit og 
Eyvind Skeie. 

Det skjer når våren er i anmarsj 22. april i 
Voksen kirke i Oslo og 23. april i Bryn kirke i 
Bærum. Begge dager kl. 19.00.

Tord Gustavsen som er kantor i Tanum 
menighet er leder for Tanumkoret sammen 
med dirigent Elisabeth Aanje. Elisabeth er 
også dirigent for Vox-1-koret, mens Ådne 
Svalastog dirigerer Voksen kirkekor. Tord 
Gustavsen har med seg musikerne Frøydis 
Grorud og Ola Aanje. I tillegg har de med seg 
Göran Fristorp, som var med på originalinn-
spillingen i 1984, og solist Guri M. Svenberg 
fra Tanum.

Mange i Tanum kjenner Svenberg som tid-
ligere dirigent i barnekoret. 

Sangsyklusen handler om håp, og pas-
ser spesielt godt i den urolige tiden vi lever i. 
Göran Fristorp, en av Skandinavias ledende 
visesangere, vil starte konsertene med en egen 
avdeling med svenske vårviser.

Billetter kan kjøpes på www.baerum-
kulturhus.no, på telefon 815 11 777, tirsdag 
– fredag kl. 11-16. eller på Bærum kulturhus, 
tirsdag - lørdag kl. 11-16. Billetter selges også i 
døren, hvis ikke det er utsolgt.

Pinsefestivalen 
«Dype Åndedrag» 

Visst skal våren komme

2. pinsedag kan du oppleve samarbeid mellom 
skuespiller Svein Tindberg og Tord Gustavsen.

Kantor i Tanum menighet Tord Gustavsen, har med 
seg blant andre solist Guri M. Svenberg.

Göran Fristorp starter konsertene med svenske vårviser.
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TanumMart’n er Tanum menighets 
markedsdag, og byr på både 
loppemarked og aktiviteter for barn.

TEKST : MARTE SIE SKOGSTAD

I år arrangeres TanumMart’n lørdag 13. mai. 
Sett av tiden allerede nå! Det blir morsomme 
aktiviteter for alle aldersgrupper, blant annet 
bamsesykehus, lykkehjul, spikerslag, sekke-
løp, kakelotteri, auksjon, grilling og kafé. Inn-
tektene fra TanumMart’n går til menighetens 
arbeid for barn og unge, og er viktig for at vi 
skal kunne opprettholde et godt tilbud.

Vil du være frivillig?
Vi trenger mange frivillige til TanumMart’n. 

Å være frivillig er både gøy, givende og lære-
rikt. Har du lyst til å bidra?

Hvis du har lurt på å engasjere deg som 
frivillig, er TanumMart’n en fin start. Du 
får en konkret og praktisk oppgave, knyttet 
til et hyggelig arrangement, som foregår i en 
avgrenset tidsperiode. Du blir del av et godt 
felleskap og gjør en nyttig innsats for menig-
heten. 

TanumMart’n
– loppemarked og familiedag

Innlevering er mulig onsdager 09-19 og torsdager 10-14 og ellers når 
kirkesenteret er åpent. 9. mai til 12.  mai er det kveldsåpent. 

Vil du bidra som frivillig, 
gi beskjed  til diakon 
Marte Sie Skogstad på
 e-post: ms935@kirken.no

Verdens land har blitt enige om 17 bærekraftsmål som skal oppnås innen 2035. 
Viljen til å kjempe for en bedre verden er noe av det mest dyrebare vi har.   

TEKST : ØIVIND ENGH

Bærekraftsmålene representerer både noe 
gammelt og nytt, men det har aldri skjedd før 
at verdens stater har blitt enige om så omfat-
tende og ambisiøse mål som bærekraftmå-
lene. Hovedbudskapet er at ingen skal etter-
lates. «No one left behind». Dette budskapet 
gjelder globalt, men også her i Bærum og på 
Tanum.

Verdens miljø-og klimautfordringer an-
går kirken. Å være etterfølgere av Jesus Kristus 
innebærer å være gode forvaltere av skaper
verket, og å kjempe for en rettferdig fordeling 
av ressursene, både i ord og handling.

Allerede i 2009 vedtok menighetsrådet 
at Tanum skal være Grønn menighet. Den 
konkrete handlingsplanen ble fornyet i 2021. 
Hvert år gjennomgår de ansatte på menig-
hetskontoret de konkrete punktene, og ser 
på hvordan menigheten kan sette handlings-
planen ut i menighetens arbeid på en stadig 
bedre måte.

Å være Grønn menighet er et konsept 
som ønsker i bidra til glede, takknemlighet og 
undring over å være en del av skaperverket, og 
å engasjere menigheten til å ta vare den jorda 
Gud har gitt oss.

Noen av de 25 punktene 
Tanum menighet har forpliktet 
seg på som Grønn menighet:

•	Vi vil inkludere miljø, forbruk og rettferdighetsperspektiv i bønner, liturgi,
		  sang og salmevalg
•	Vi vil feire skaperverkets dag og andre gudstjenester i undring og 
		  takknemlighet over skaperverket
•	Vi vil innarbeide vern av skaperverket og kamp for rettferdighet i menighetens 
		 diakoniplan
•	Vi vil arrangere loppemarked, byttemarked eller gi rom for andre kreative tiltak
•	Vi vil involvere menighetens medlemmer i kirkens engasjement for miljø og rettferd
•	Vi vil kjøpe så lite som mulig, vurdere bruktkjøp og reparasjon og være kritisk 
	 til bruk av engangsprodukter ved bevertning/kirkekaffe.
•	Vi vil bruke Fairetrade-merkede produkter
•	Vi vil legge til rette for sykkelparkering ved kirken og møtelokale
•	Minst mulig mat skal kastes
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Under visitasen blir det mange 
muligheter til å møte biskopen 
sammen med ansatte og tillitsvalgte 
i Tanum. Programmet er ikke helt 
i boks, men (med forbehold om 
endringer) kan vi røpe noe av det som 
vil være åpent for alle:

Onsdag 3. mai kl. 14.30: 
Byvandring i Sandvika. Vandringen 
avsluttes med en «kulturmingling» 
en times tid senere. 
Følg med på facebook og nettsiden: 
Mer informasjon kommer!

Onsdag 3. mai kl. 19.30: 
Musikkmeditasjon i Tanum kirke.

Torsdag 4. mai kl. 18.30: 
Fest på Tanum menighetshus 
for både Helgerud og Tanum 
menigheter. 

Søndag 7. mai kl. 11: 
Gudstjeneste for begge menigheter 
i Helgerud kirke. Kirkekaffe 
og visitasforedrag med biskopen 
etter gudstjenesten.

Foto: D
ag Sm

em
o
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Men det er ikke et helt vanlig besøk: Første uken i mai kommer biskop Kari Veiteberg 
nemlig på visitas til Tanum og Helgerud menigheter.
TEKST: PROST INGEBORG BLINDHEIM SOMMER 

Det betyr at hun kommer for å ha tilsyn med menighetene. Formålet er «å legge forholdene 
til rette for aktivt engasjement og stadig fornyelse» av i kirken vår, samtidig som visitasen helt 
konkret skal «støtte, inspirere og veilede menigheter og ansatte, og gjøre kirkens nærvær synlig 
i lokalsamfunnet».

•	Hva betyr kirken for oss som bor på Tanum og lokalsamfunnet her? 
•	På hvilke områder trenger vi å fornye oss for å skape engasjement hos flere? 
•	Hvordan kan biskopen inspirere oss som kirke og menighet?

Kirken er først og fremst oss mennesker – dernest det bygget som samler oss. Tanum kirke er 
et gammelt hus. Røttene er dype og tradisjonen rik. Men det er vi som lever og bor på Tanum 
som er kirke i dag! Alle er velkomne til å delta under visitasen og bidra med egne tanker om og 
visjoner for kirken vår. Vårt fellesskap blir rikere når flere er med.

Det trengs bare et lite skilt ved veikanten 
og så kjenner jeg det: jeg må gå inn i kirken 
og se. Noe skjer i det spontane øyeblikket 
hvor kirkens åpne dører møter mennesker 
som trenger en stille stund eller som øn-
sker å ta inn kunst og historie. 

TEKST: CAROLINE VESTERBERG 
FOTO: JAN ERIK SOLBERG JOHANSEN

For egen del har jeg vært takknemlig for me-
nighetene som greier å ha kirken åpen for 
mennesker som er nysgjerrige, triste, stressede, 
glade eller ensomme. Nå åpner også Tanum 
kirke en tirsdag i måneden. 

Å gå inn i Tanum kirke er en spesiell opp-
levelse. Historiens vingeslag berører enhver 
som befinner seg i rommet. Det vekker både 
andektighet, nysgjerrighet og maner til still-
het. Ved besøk på åpen kirke kan man gå 
rundt og kikke på interiøret, man kan tenne 

lys, sitte i stillhet eller samtale med vertene 
som er til stede. Vertskapet i kirken har an-
svar for å lage trygge rammer rundt besøket. 
Ved behov kan de dele ut et informasjonsark 
som beskriver forskjellig interiør og kunst i 
kirkerommet. 

Så neste gang du er på tur i nærområdet 
eller har besøkt kirkegården, - se etter skiltet 
hvor det står «Kirken er åpen - velkommen 
inn». Grip øyeblikket og vær spontan! Skil-
tet og den åpne døren blir enkle å oppdage i 
kveldene som blir alt lysere, i takt med vårens 
inntog på Tanumplatået. 

Opplev åpen kirke på Tanum

Biskopen kommer på besøk! 

«Å gå inn i Tanum kirke er en 
spesiell opplevelse. Historiens 
vingeslag berører enhver som 
befinner seg i rommet.»



Bærum Tros- og Livssynsforum (BTL) ble 
etablert våren 2017. Nylig er det ansatt en 
koordinator for arbeidet, Anja Tandberg. 
Vi møter Anja Tandberg til en samtale om 
hva BTL er og hva hennes arbeidsoppgaver 
som koordinator er. 

TEKST: OLAV BJERING

Hun forteller at BTL er et dialogforum som 
jobber for å bidra til kjennskap, forståelse og 
respekt på tvers av tros- og livssynstilhørig-

het i Bærum. Med i dette forumet er menig-
heter i Den norske kirke (Bryn, Tanum og 
Fornebulandet menigheter), Bærum baptist-
menighet, Den katolske kirke (Mariakirken), 
Al-Noor Islamic Centre, Jesu Kristi kirke av 
Siste Dagers Hellige, Human-Etisk Forbund 
Bærum lokallag, Bahá i-samfunnet i Bærum 
og Den Eritreisk-Ortodokse kirke. Forumet 
har et styre, med representanter for de ulike 
medlemsorganisasjonene. Bryns sokneprest, 
Stein Bjarne Westnes, er for tiden leder for 
styret i BTL.

Vil lære bort forståelse for hverandre
Anja Tandberg er ansatt i en 30 prosent-stil-
ling. I tillegg vil det komme 20 prosent som 
prosjektkoordinator. Økonomiske midler til 
stillingen kommer fra Barne- og familiede-
partementet og fra Samarbeidsrådet for tros- 
og livssynssamfunn.

«Jeg har alltid vært interessert i tro og 
livssyn,» sier Anja Tandberg som en begrun-
nelse for at hun søkte denne stillingen. «Jeg 
opplever at stillingen er en fin måte å kom-
binere jobb og interesser på.» Utdannings-
bakgrunnen hennes er bachelorgrad i jus og 
noe regnskap. «Min jobb består i at jeg skal 
ha med den daglige driften av BTL å gjøre, 
som en slags altmulig-person. Jeg har blant 
annet ansvaret for kontakten med kommu-
nen og med organisasjoner som vi samar-
beider med,» forteller hun videre. «En viktig 
del av jobben er å være koordinator for ar-
rangementer og prosjekter. Et prosjekt som 
det arbeides med for tiden, er et opplegg for 
skolebesøk. Der kan vi lære barn om tro og 
livssyn, om dialog og toleranse og forståelse 
for hverandre. Opplegget er ment for større 
barn i ungdomsskole og videregående skole. 
Vi tenker at dette er et viktig arbeid. I sko-
len lærer barna mye teoretisk om religion, vi 
kan bidra med mer praktisk erfaring.» Tidli-
gere skolebesøk, før koronaen, gav inntrykk 
av stor åpenhet om dette fra skolenes side.

En spennende jobb
For tiden er Anja Tandberg i ferd med å gjen-
nomføre en besøksrunde til medlemsorga-
nisasjonene. 

«En spennende jobb,» sier Anja Tand-
berg om stillingen hun begynte i 1. septem-
ber. Hun forteller om mange planer fram-
over: «Vi vil være med å skape en møteplass 
for folk med forskjellig tro, bidra til å skape 
dialog. Det har jo vært alvorlige hendelser 
i samfunnet vårt, og vi mener vi kan være 
med på å gjøre tilværelsen tryggere for folk. 
Dialog er viktig. Formålet med dialog er ikke 

at alle skal bli enige til slutt. Vi skal lytte til 
og ha respekt for hverandre, og så er det helt 
greit å være uenige. Ofte finner man også 
ting man kan jobbe sammen for, på tross 
av våre ulikheter. Vi ønsker et livssynsåpent 
samfunn hvor alle skal føle seg trygge i sin 
trosutøvelse.»

Ønsker seg frivillige
Anja Tandberg sier at de ønsker kontakt med 
frivillige som kan være med å bidra i BTLs ar-
beid. Hun forteller at det planlegges offentlige 
dialogmøter, åpent for alle innbyggere i Bæ-
rum. Bibliotekene kan være aktuelle møteste-
der. «Vi ønsker å engasjere oss i samfunnet, 
også gjennom samarbeid med andre,» fortel-
ler hun. En aktuell samarbeidspartner er Stif-
telsen 10. august, en upolitisk og ikke-religiøs 
organisasjon der Henrik Syse er styreleder. 
De arbeider for å etablere et besøkssenter på 
Skui med bakgrunn i terrorangrepet i moské-
en der.

Anja Tandberg forteller med stor entusi-
asme om arbeidet hun er involvert i. Toleran-
se i møte med andre, og kunnskap om andres 
tro og livssyn, er viktig i vår tid. Derfor er 
arbeidet Bærum Tros- og Livssynsforum står 
for, et viktig arbeid. •
Denne artikkelen har tidligere stått på trykk
i Bryn kirketidende.

Toleranse og kunnskap 
er viktig i vår tid 

Sandvika: 67 80 84 00 (24t)

Asker: 66 78 05 33 (24t)

Jolstad.no
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Velkommen til pilegrimsvandring 
fra Tanum kirke til Asker kirke 
søndag 30. april.

TEKST: KNUT B. HANSSEN

Pilegrimsvandringen gir oss anledning til 
å være mer til stede i livene våre her og nå. 
Vandring og øvelse i kroppsbevissthet hjelper 
oss til å glede oss over gavene og se oppgavene.  
Denne søndagen setter vi fokus på skaperver-
ket og klima, og hvordan vi kan bruke krop-
pen som hjelp til å ta livet og omgivelsene inn. 

Vi starter dagen med gudstjeneste i vakre 
Tanum middelalderkirke kl. 11. Gudstjenesten 
ledes av sokneprest Sveinung Hansli. I guds-
tjenesten vil sokneprest Karoline Astrup i 
Asker kirke gi oss noen øvelser for å styrke 
kroppsbevissthet og nærvær. Biskop em. Atle 
Sommerfeldt er predikant. 

Etter matpause går vi via Asker museum 

til Asker kirke. Vandring-
en er ca. 9 km og krever 
kun at du har almin-
nelige turferdig-
heter. Ta med mat-
pakke, drikke, gode 
sko og klær.

Underveis vil vi 
ha korte perioder med 
stille vandring. Vi vil få 
vandringsimpulser til å bli 
mer nærværende i oss selv. Vi vil også få im-
pulser som gir hjelp til å se og sette pris på 
skaperverket. 

Vi avslutter ca. kl. 16.30 med en kort sam-
ling i Asker kirke. 

Vandringen er et samarbeid mellom Asker 
menighet, Tanum menighet og Pilegrims-
foreningen St. Hallvard av Huseby.

Vi hjelper hverandre med transport til-
bake til Tanum for de som trenger det. 

Mer detaljert 
program blir 

presentert på 
menighetenes 

hjemmesider og 
på facebook. 
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Faste aktiviteter i Tanum menighetFaste aktiviteter i Tanum menighet

www.tanum-menighet.no www.tanum-menighet.no

Velkommen til å delta i aktiviteter 
i Tanum menighet.  

Babysang 
Tanum kirkesenter hver torsdag kl.11.00 
– 12.30. Bli med og syng, lek og lær regler. 
Samlingen avsluttes med felles lunsj med 
medbrakt niste, vi serverer kaffe og te. For 
mer informasjon ta kontakt med menighets-
pedagog Marianne Cathrine Fossdal Lødrup 
på tlf.: 982 67 812

Søndagsskole 
Søndagsskolen i Tanum er 

ca. to ganger i måneden. 
Vinteren/vår 23: 22.jan, 
5.feb, 5.mars, 19.mars, 
2.april, 30.april, 14.mai 
og 28.mai. For mer in-

formasjon ta kontakt 
med menighetspedagog 

Marianne Cathrine Foss-
dal Lødrup på tlf.: 982 67 812

Barnekor 
Suppe, sang og formingsaktiviteter annen-
hver tirsdag. Klokken 17.00 – 18.30 på Tanum 
kirkesenter. Øvelser er i oddetallsuker og føl-
ger skolens ferieplan. For mer informasjon ta 
kontakt med menighetspedagog Marianne 
Cathrine Fossdal Lødrup på tlf.: 982 67 812

Tweens 
Klubb for deg som går i 5-7.trinn, i kirkesen-
teret fra kl. 17.00-19.00. Enkel middagsserve-
ring, aktiviteter, brettspill, bordtennis m.m. 
med mulighet for leksehjelp. Vinteren/vår 
23: 24.jan, 7.feb, 7.mars, 18.april, 16.mai og 

13.juni. For mer informasjon ta kontakt med
menighetspedagog Marianne Cathrine Foss-
dal Lødrup på tlf.: 982 67 812

Milk Ungdomslederkurs 
For de som er nylig konfirmert. Første ledd i 
lederutviklingen i ungdomsarbeidet i menig-
heten. Ta kontakt med Fredrik Midttømme, 
ungdomsprest, fm385@ kirken.no.
 
Alphakurs for ungdom  
For fjorårskonfirmanter. Samtalegruppe om 
trosspørsmål, samtidig et ledd i lederutvik-
lingen i ungdomsarbeidet i menigheten. Ta 
kontakt med Fredrik Midttømme, ungdoms
prest, fm385@kirken.no. 
 
På sporet av noe ekte 
Samtaleopplegg i grupper for førsteklassinger 
på videregående. Anbefales å ha fullført MILK 
og Alphakurs for ungdom før påmelding. 
Kontakt Fredrik Midttømme, ungdomsprest, 
fm385@kirken.no
 
Ung i Tanum  
Ungdomskvelder 
annenhver fredag 
kveld på Tanum 
kirkesenter. For 
alle fra 13 år og 
oppover. Her blir 
det mat, felles-
skap og aktivite-
ter. Kvelden avslut-
tes med stemningsfull 
gudstjeneste i kirken. Lurer 
du på noe, bare ta kontakt med Fredrik Midt-
tømme, ungdomsprest, fm385@kirken.no.

Den praktiske tommeltott 
Et møtested der formålet er å utføre praktiske 
oppgaver både inne og ute på kirkesenteret. 
Kontakt Ingvald Hanssen, tlf. 411 48 303 eller 
Siri Kolberg Torgersen (fom 11. april).

Andakt med kirkekaffe 
På Vennersborg/Atriumgården. Andakt, kaf-
fe og is. Et samarbeid mellom Vennersborg og 
Tanum menighet. Kontakt diakon Marte Sie 
Skogstad for mer informasjon, tlf.: 982 67 830, 
ms935@kirken.no.

Bønnegruppe 
Møtes på Tanum kirkesenter. Følger en enkel 
liturgi og ber for aktuelle tema i Tanum menig-
het og nærmiljøet. Hvis du har lyst å være med 
i denne tjenesten, kontakt diakon Marte Sie 
Skogstad, tlf.: 982 67 830, ms935@ kirken.no.

Gå-gruppe 
Tur og lunsj annenhver mandag. Har du lyst å 
gå tur sammen med noen er det bare å møte 
opp kl. 11. Hvis vi har ulike ønsker og forut-
setningen for hvor langt og fort vi skal gå, de-
ler vi oss i to grupper. Etter cirka en times tur 
møtes vi igjen på kirkesenteret der vi spiser 
sammen. Ta med matpakke og kle deg etter 
været. Hvis det er noen som ønsker øvelse i 
norsk språk, er det mulighet for dette (etter 
avtale) sammen med en frivillig norsklærer 
etter lunsjen. Kontakt diakon Marte Sie Skog-
stad tlf.: 982 67 830, ms935@kirken.no. 

StrikkSnakk 
En uformell møteplass en onsdag i måneden 
kl. 18.00 – 20.00 på Tanum kirkesenter. Ta 
gjerne med et håndarbeid, men det er også 

helt greit å komme bare for en kopp kaffe og 
en prat. Vinteren/vår 23: 11.jan, 1.feb, 1.mars, 
29.mars, 26.april, 24.mai og 14.juni. For mer 
informasjon ta kontakt med diakon Marte Sie 
Skogstad tlf.: 982 67 830, ms935@kirken.no.

Tanumkoret 
Et kor som først og fremst ønsker å ha det 
trivelig sammen og dele gleden og energien 
sangen gir. Opptak av nye medlemmer skjer 
kontinuerlig. Tanumkoret øver annenhver 
torsdag (ulike uker) kl 18.30-21.00 på Kirke-
senteret. Kantor Tord Gustavsen og dirigent 
Elisabeth Aanje er ansvarlige for koret. Kon-
takt Elisabeth Aanje tlf. 452 29 565.  

Musikkmeditasjoner
En liturgisk samling med ekstra stillhet og 
rom til å puste, med frigjørende språk og med 
sterke musikalske opplevelser. Kantor Tord 
Gustavsen og prestene i Tanum menighet har 
sammen utviklet en liturgi for musikkmedi-
tasjoner. Forskjellige inviterte solister bidrar 
sammen med kantor Tord Gustavsen. Vinte-
ren/vår 23: 18.jan, 8.feb, 15.mars og 3.mai. Se 
nettsiden for mer informasjon.

Fastemeditasjon
Hver onsdag i fasten – fra 1. mars til 29. mars 
– har vi enkel fastemeditasjon kl. 19.30. Det 
er stillhet, enkel liturgi, nattverd og musikk. 
Velkommen til å være med i en oppbyggelig 
og meditativ rytme fram mot påsken! Den 
15. mars utvides fastemeditasjonen til å inn-
gå i rekken av månedlige musikkmeditasjo-
ner i Tanum. Da kommer den indisk-norske 
mesterfiolinisten Harpreet Bansal og spiller 
sammen med Tord Gustavsen på flygel.
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Ansatte i menighetenLivets gang

Døde
01.11.2022 	 Tom Christian Høstmark
02.11.2022 	 Eli Kristine Sundnes
04.11.2022 	 Per Leif Skollerud
10.11.2022 	 Kristine Lelik Berntsen
11.11.2022 	 Jens Paludan Heyerdahl
23.11.2022 	 Astrid Berit Edvardsen
24.11.2022 	 Else Melzer
30.11.2022 	 Steinar Kittelsen
09.12.2022 	Lisen Engh
12.12.2022 	 Bård Berntsen
16.12.2022 	 Bjørg Elin Dahl
20.12.2022 	Frida Paulsen
21.12.2022 	 Ragnhild Laupsa Pedersen
27.12.2022 	 Gunnar Arnt Bakken

30.12.2022 	Magdalene Dorothea Kierulf
06.01.2023 Magnus Sæter Grytting
10.01.2023 	Knut Johansen
20.01.2023 	Berit Lehn
26.01.2023 	Per Ragnvald Corneliussen
01.02.2023 	Gunvor Moås
13.02.2023 	Bjørg Heningea Åker
17.02.2023 	 Henry Mai
17.02.2023 	 Lise Aspenes

Vielser
11.02.2023 Linn Christine Thormodrud og Henrik Myklestu
18.02.2023: Anne Margrethe Klyve og Eskild Tangen
24.2. 2023: Wenche Røste og Svein Otto Solberg

Sokneprest
Sveinung Hansli
Tlf. 986 04 124
sh479@kirken.no

Ungdomsprest
Fredrik Midttømme
Tlf. 404 42 190 
fm385@kirken.no

Kantor
Tord Gustavsen
Tlf. 907 93 687 
tg475@kirken.no

Kapellan
Dorothee Ziller
Tlf. 979 75 836
dz224@kirken.no

Diakon
Marte Sie Skogstad
Tlf. 982 67 830
ms935@kirken.no

Kirkeforvalter
Caroline Vesterberg 
Tlf. 410 26 082
cv888@kirken.no

Kirketjener
Slava Omejer     
so586@kirken.no

Menighetsrådsleder
Helge Ilebekk Johansen 
Tlf. 950 20 542
helge@dabo.no

Sekretær
Solveig Andreassen
post.tanum@kirken.no
Tlf. 67 500 500

Menighetspedagog
Marianne Cathrine Fossdal Lødrup 
Tlf. 982 67 812
 mf925@kirken.no

Tanum menighetskontor
Tanumveien 133
1341 Slependen
Tlf. 67 500 500

Tanum kirkegårdskontor
Tanumveien 133
1341 Slependen
Tlf. 67 504 050

Redaksjonen
Marianne Holt Holgersen (redaktør) 
marianneholtholgersen@gmail.com

Sveinung Hansli
sh479@kirken.no

Caroline Vesterberg 
cv888@kirken.no
 

Distribusjonsansvarlig
Vakant
 
Ansvarlig utgiver
Tanum menighetsråd

Lay out
Beate Syversen, 
Format B7

Trykk
Trykk-Service AS 

Opplag 5300
  
Hjemmeside 
tanum-menighet.no
 
Kontonummer 
1503.87.44884

Kirketorget
Felles sentral-
bord for alle 
menighetene 
i Bærum tlf. 
67500500

Åpent mandag 
til fredag kl. 9-12 
og 12.30-15

facebook.com/tanummenighet instagram.com/tanummenighet

Fasit Barnesiden
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Gudstjenester 

Mars

Søndag 19. kl 11
Gudstjeneste. Søndagsskole.
Årsmøte på kirkesenteret etter gudstjenesten.

4. s. i fastetiden

Onsdag 22. Kl 1930 Fastemeditasjon

Søndag 26. Kl 11 Gudstjeneste. Fasteaksjon. Maria budskapsdag

Onsdag 29. Kl 1930 Fastemeditasjon

April
Søndag 2. Kl 11 Gudstjeneste med dåp. Søndagsskole. Palmesøndag

Torsdag 6. Kl 20 Kveldsgudstjeneste Skjærtorsdag

Fredag 7. Kl 11 Pasjonsgudstjeneste Langfredag

Søndag 9. Kl 11 Høytidsgudstjeneste
Vandring på kirkegården kl 1030 Påskedag

Mandag 10. Kl 18 Kveldsgudstjeneste i Lommedalen kirke 2. påskedag

Søndag 16. Kl 11 Gudstjeneste for små og store. Barnas påskedag. 2. s. i påsketiden

Søndag 23.
Kl 11
Kl 13

Gudstjeneste
Dåpsgudstjeneste

3. s. i påsketiden

Søndag 30. Kl 11
Pilegrimsgudstjeneste. Søndagsskole.
Pilegrimsvandring til Asker kirke.

4. s. i påsketiden

Mai
Onsdag 3. Kl 1930 Musikkmeditasjon

Søndag 7. Kl 11
Visitasgudstjeneste i Helgerud kirke 
for Tanum og Helgerud menigheter

5. s. i påsketiden

Søndag 14. Kl 11 Gudstjeneste. Søndagsskole. 6. s. i påsketiden

Søndag 21.
Kl 11
Kl 13

Gudstjeneste 
Dåpsgudstjeneste

5. s. i påsketiden

Søndag 28. Kl 11 Høytidsgudstjeneste. Søndagsskole. Pinsedag

Juni
Søndag 4. Kl 11 Gudstjeneste med dåp Treenighetssøndag

Søndag 11. Kl 11 Friluftsgudstjeneste. Skaperverkets dag 2. s. i treenighetstiden

Søndag 18.
Kl 11
Kl 13

Gudstjeneste
Dåpsgudstjeneste

3. s. i treenighetstiden

Sommerens fellesgudstjenester med Helgerud menighet
I sommer er det som vanlig gudstjeneste annenhver søndag kl 11 i Tanum og Helgerud kirke, 
første fellesgudstjeneste er i Helgerud 25. juni og siste i Tanum 13. august.

August
Søndag 20. Kl 11 Gudstjeneste med markering av skolestart for førsteklassinger 12. s. i treenighetstiden

Søndag 27. Kl 11 Økumenisk byfestgudstjeneste ved byscenen i Sandvika 13. s. treenighetstiden


